Dotação
Natureza de Despesa

Sub Elemento de

Vinculo

Classificação Funcional

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

7 - GENEROS DE ALIMENTACAO

114 - TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO SISTEMA

Crédito

ORÇAMENTÁRIO

10.301.4009-2084-MAN. DO BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA-null

Histórico

AQUISIÇÃO DE GENEROS DE ALIMENTAÇÃO, GÁS DE COZINHA, HORTIFRUT E CARNES VISANDO ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. CONFORME ATA Nº
007/2021, PREGÃO Nº 009/2021, VIGÊNCIA DE 12/05/2021 A 12/05/2022.

Valores

8.445,00
Valor do Empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CATALAO

Tipo - Orç /
Ficha Nº PRE Empenho

20210097 7562
Processo

2021021625

Saldo Anterior Valor Saldo Atual

 8.106,66 8.445,00 16.551,66

23/07/2021

Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme

descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Razão Social / Fornecedor

BENEDITO EVANDRO BITENCOURT EPP
Endereço

NÚMERO 170

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

199632
Aut. de Compras Tipo Modalidade Licitatória

PREGÃO
Nº Licitação

9

Conta Bancária

01.695.394/0001-02

Cidade Telefone

CATALAO (064) 6434413831

0311-5001 20333-5
CPF / CNPJ Banco Agência

Empenho Sequencial

149

Cod. Obra : 0

CNPJ: 03.532.661/0001-56

ALMOXARIFADO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - , , , -

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item Cd. Qtde. Vl. TotalDescrição do Produto Vl. Unit

2 46477  7.140,00300,00ACHOCOLATADO EM PO INSTANTANEO 2KG 23,80000

17 35460  615,0015,00CANELA EM PAU ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE 41,00000

28 39700  240,00100,00MACARRAO PARAFUSO COM OVOS 500GR 2,40000

41 39710  450,0025,00SUCO EM PÓ LIGHT/ CAIXINHA CONTENDO 15 ENVELOPE 18,00000

 8.445,00

Assinaturas

SECRETÁRIO

*****(OITO MIL E QUATROCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS)*****

Líquido por Extenso

ORDENADOR DA DESPESA
Usuário do

GUILHERME MORAES BRITO